
ZARZĄDZENIE NR II/69/2009 

Burmistrza Solca Kujawskiego  

z dnia 17 czerwca 2009 roku 

 

W sprawie: zatwierdzenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów /kierowników/ i 

zastępców dyrektorów /kierowników/ jednostek budżetowych podległych gminie Solec 

Kujawski. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 50, poz. 398), 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dyrektorów /kierowników/ 

jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 6.500 zł. 

2. Ustalam maksymalny miesięczny dodatek funkcyjny dyrektorów /kierowników/ jednostek 

budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 3.500 zł. 

 

§ 2 

1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców dyrektorów /kierowników/ 

jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 6.100 zł. 

2. Ustalam maksymalny miesięczny dodatek funkcyjny zastępców dyrektorów /kierowników/ 

jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 3.200 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi MiG Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   



 


